ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 №

Проект
вносится комитетом областной Думы
по государственному строительству и
местному самоуправлению

О досрочном прекращении
полномочий депутата Тюменской
областной Думы пятого созыва
Билкея Сергея Иосифовича

Рассмотрев письменное заявление Билкея Сергея Иосифовича о
сложении полномочий депутата Тюменской областной Думы пятого созыва от
09 февраля 2015 года, решение комитета областной Думы по
государственному строительству и местному самоуправлению, руководствуясь
статьей 4 Закона Тюменской области «О статусе депутата Тюменской
областной Думы», в соответствии с пунктом 32 части первой статьи 28,
статьями 31 и 33 Устава Тюменской области областная Дума
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Тюменской областной

Думы пятого созыва Билкея Сергея Иосифовича, избранного по
одномандатному избирательному округу № 3, в связи с его письменным
заявлением.

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию
Тюменской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатель областной Думы                                                        С.Е. Корепанов

consultantplus://offline/ref=BA54562688604826F49B79CE04A8A6D00531D8D57C1D52B15E251ED4BF714191388367DB8E4992B21E762B22ZFG
consultantplus://offline/ref=BA54562688604826F49B79CE04A8A6D00531D8D57C1C5DB45E251ED4BF714191388367DB8E4992B21E702C22ZDG
consultantplus://offline/ref=BA54562688604826F49B79CE04A8A6D00531D8D57C1C5DB45E251ED4BF714191388367DB8E4992B21E742A22ZEG
consultantplus://offline/ref=BA54562688604826F49B79CE04A8A6D00531D8D57C1C5DB45E251ED4BF714191388367DB8E4992B21E742D22ZDG